SOY TE PHU THQ CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TTYT KHU VU'C LAC THUY Doc ldp - Tw do - Hanh phiic

$6.485 /TM-TTYT Lac Thuy, ngay 4 7 thang T néim 2025
V/v Moi chao béo gia

Kinh giti: Quy nha cung cip

Trung tdm Y té khu vuc Lac Thuy kinh moi cac don vi c6 du ning luc va
kinh nghiém Cung cap thiét bj ha tang céng nghé thong tin trién khai H) so bénh
an dién tlr theo yéu cu dudi day, vui long gii ho so chao gi4 cho Trung tim Y té
khu vuc Lac Thuy theo ndi dung cu thé nhu sau:

1. Tén dy toan: Cung cép thiét bi ha tAng cong nghé théng tin trién khai H)

so bénh an dién tu

2. Pham vi cung cAp: Chi tiét theo Pphu luc 01 dinh kem.

3. Thoi gian cung cip hang hda, dich vu: 60 ngay

4. Loai hop déng: tron goi

5. Pia diém thuc hién: Trung tim Y té khu vuc Lac Thuy.

6. Hi¢u lyc ctia bang chao gid: Téi thiéu 30 ngay.

7. Yéu cau vé chao gid: Gia chao di bao gom cac loai thué, phi, 1€ phi theo luét
dinh, chi phi vén chuyén, giao hang va céc chi phi khéc (néu co).

8. Thoi gian nhan hd so chao gid: 05 ngay ké tir ngdy ky va dang tai thu moi béo gia.
(Cdc bdo gic nhén dwoc sau thoi diém néu trén sé khéng dwoc xem xét).

9. Quy dinh vé tiép nhan ho so chao gia:

- Méu bdo gié: Chi tiét theo phu luc 02 dinh kém.

- Guri bdo gi4 qua mail: (néu c6)

- Giri ban gidy c6 ky tén, déng du vé dia chi sau day: Trung tAm Y té khu vuc
Lac Thuy — Khu 3 —x& Lac Thuy — tinh Pha Tho.

- Théng tin lién hé cda nguoi tiép nhan béo gié:

+ Trin Thanh Hai - SDT: 0987918899

10. Yéu cau khéc:

Ho6 so chao gid cua nha thau gom céc tai liéu sau:



- Bang béo gia ctia nha thau (co ky tén, dong d4u ctia nguoi co thAm quyén).

- 01 ban photo gifly chimg nhan dang ky doanh nghiép hodc gidy chiing nhan

dang ky hd kinh doanh hogic céc tai liéu tuong duong khéc c6 nganh nghé kinh

doanh pht hop voi yéu cAu clia goi thau.

Noi nhin:

- Nhu trén;

- Ban Giam dbe (BC);

- Cac khoa, phong Trung tdm;

- Phong KHNV (ddng tai website TT);
- Luu VT.

- Tai lidu k§ thuat hang héa (néu c6).

TréAn trong./.
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Dic tinh ky thuit

Pon
vi
tinh

Sb
lwong

Router

DrayTek Vigor3912S

8 cobng WAN/LAN (tiy cdu hinh), gdm 2x
SFP 10G, 2x RJ45 2.5G, 4x RJ45 Gigabit
(P5 - P8)

4 cdng LAN Gigabit (P9 - P12), 2x USB 3.0,
1 Console RI45

Vigor3912S c¢6 sén SSD 256GB chay tmg
dung Docker nhu Suricata, VigorConnect
NAT Session: 1.000.000, NAT Throughtput:
15.6Gbps, chiu tai dén 500+ users
Multi-WAN Load Balancing & Failover, hd
tro duomg truyén da dich vu (IPTV, Internet,
VolIP...)

13 tro trién khai nhiéu dich vu nhu Leased
line, L2ZVPN, L3VPN, MetroNET, v..v..

Hb trgr quan 1y 100 1ép mang khac nhau
(801.2q VLAN Tag), DMZ LAN, IP routed
LAN.

VPN server 500 kénh (OpenVPN,
IPSec(IKEv1, IKEv2, XAuth), 200 kénh
VPN SSL, v..v..), VPN Trunking (Load
balancing/Backup)

Kiém so4t va quan Iy bang thong t6i uvu
dudng truyén Internet

Firewall manh még, linh hoat (IP/MAC
Address, Port Service, URL/Web Content
Filter...)

Web Portal: Tich hop Wi-Fi Marketing
(VNWIFI, AWING)

DrayDDNS tén mién dong mién phi ctia
DrayTek.

Cai




Switch core

DrayTek VigorSwitch FX2120

12x slot SFP+ 10GbE + 1 port console RJ-45
Tich hop tinh ning Layer 3 nhu DHCP
server/ Static Route/ VLAN route

H3 trg chudn ONVIF cia CCTV

H8 trg IPv4, IPV6

H trg ngudn dy phong DC +12V

Quén ly tap trung véi DrayTek Cloud

C#u hinh bing giao dién web va dong 1énh
Tinh nang bao mat

802.1x RADIUS / TACACSH Port
Authentication with Accounting

Access Control List (ACL), Port Security, TP
Source Guard, ARP Inspection, Jumbo
Frame

Traffic Control (DoS Defense, Storm
Control)

DHCP snooping, IP Conflict Prevention,
Loop Protection

Tinh ning ning cao hiéu sudt

802.1q VLAN (Protocol, Port & MAC-
based), VoIP VLAN, Surveillance VLAN,
VLAN Management Q-in-Q basic, Port
Isolation)

[GMP snooping, QoS t6i wu cho dich vy am
thanh va video

LACP gop bang thong (t6i da 8 nhom, moi
nhém 8 port)

Spanning Tree (STP, RSTP, MSTP) tang
cudmg dd 6n dinh hé théng.

Cai




Switch L2

DrayTek VigorSwitch G2282x

Dic tinh k¥ thuat

24 port LAN Gigabit.

4 slot SFP+ 10G, 1 port console RJ-45.
Tinh néng néng cao cta Layer 3 nhu DHCP
server/ Static Route/ VL AN router.

H3 tro chudn ONVIF ctia CCTV.

HO tro IPv4 va IPve.

HG trg ngudn dw phong DC +12V@5A.
Quan ly tép trung véi DrayTek Cloud.

CAu hinh bang giao dién web va dong 1énh.
Tinh ning bio mit

802.1x RADIUS / TACACS+ Port
Authentication with Accounting,.

Access Control List (ACL), Port Security, IP
Source Guard, ARP Inspection, Jumbo
Frame.

Traffic Control (DoS Defense, Storm
Control).

DHCP snooping, IP Conflict Prevention,
Loop Protection.

Tinh ning ning cao hiéu suit

802.1q VLAN (Protocol, Port & MAC-
based), VoIP VLAN, Surveillance VLLAN,
VLAN Management Q-in-Q basic, Port
Isolation).

IGMP snooping, QoS t6i wu cho dich vy 4m
thanh va video.

Tinh nidng LACP gbp bédng thong dudng
truyén (tdi da 8 nhom, mdi nhom tbi da 8
port).

Hb trg Stacking Switch (m6 hinh Line, Ring,
tbi da 4 thiét bi).

Cai

Modul quang
10Gbps

APTEK APS1335-20

Tbe db truyén dit liéu: 10Gbps.
Loai tin hi¢u: Single-Mode.

Cbng két ndi quang: LC

Bude song thu Tx/Rx: 1310nm.
Khoang cach truyén dif ligu: 20km.
St dung 2 soi cap dé truyén dit lidu.

Cai

28

Hop phdi quang
ODF 24FO single
mode Rack 2U

Hop phdi quang ODF 24 FO Vo sit bt Rack
INDOOR Full phu kién: Dung luong t6i da
24 soi, voe thép son tinh dién, mau siia, thiét
ké 13p vira ti rack 19", ODF lap rack trong
nha pht hop véi cdce didu kién coa moi
truong, ¢6 thé ding adapter ST, SC, LC hozc
FC.

Cai




Hop phdi quang
ODF 4FO port Box

-Hop phdi quang ODF 4 port.

-Loai plastic mini.

-Treo tuong (bao gbm: Pigtail SM, adapter,
bng co nhiét).

-Hop phdi quang ODF 4 port la thLet bi dung
quan ly va bao vé cac diém dau ndi quang
nhu moi han quang, day han n01 quang,
adapter, day nhay quang, mot 56 thlet bi di
kém nhu bd chia quang, bd chuyén d6i quang
dién.

Phu kién di kém bao gbm:

-4 day han quang (tuy chon single mode hoic
Multimode, d4u néi SC/LC/FC).

-4 adapter (thy chon chuén SC/LC/FC/ST).
-4 co nhiét loai 6 cm.

Cai

Déay nhay quang
1,5m Singlemode
LC-SC

Dic diém k¥ thuat day nhay quang SC LC
Single mode hang KCO

- Dau ndi phai: SC/PC, loai soi tiy chon day
nhay Single mode, MM 50/125, MM
62.5/125um

- DAu nbi trdi: LC/PC, soi Singlemode, MM
50/125, MM 62.5/125um

Cai

26

D4y nhay quang
1,5m Singlemode
LC-LC

Dic diém ciia ddy nhay quang LC LC/UPC
Singlemode

- PAu ndi trai: LC/UPC Singlemode
9/125microns don mode hodc da mode

- DAu nbi phai: LC/UPC Singemode
9/125microns don mode hodc da mode

- Chiéu dai: 3m

- Dudng kinh soi: 2,0mm 3,0mm

Cai

10

Thanh Ngudn PDU
12 Cong da ning va
C13 Chuéan 19inch

+ PDU bao gdm 6 Cong da ning, 6 Cong
C13; ¢6 MCB bao vé 6kA 32A; dén bao tin
higu; day dén 3x2.5mm2 dai tir 1.5m

+ Vo bang thép CT3 duge son tinh digén mau
den san, md mau MX8081 -770.

+ PAu vio: dang dau cho, c6 thé két hop céc
loai: universal (da ning) , C13- IEC320; C13
(dAu cai) - IEC320 C13; C14 (dAu due) -
[EC320 C14; C19 (d4u céi) - [IEC320 C19;
C20 (dAu duc) - IEC320 C20; cong nghiép -
IEC60320.

+ Kich thude: Rong 50mm x Cao 95mm x
Dai 500mm.

Quy céch lip ngang tu rack chuén 19" 2U
Pién ap st dung: DPAu vao 220V-250V.

Cai




10

Tu rack 27U

Kich thude : Cao 1325% Rong 600 * Séu 800
(mm) chiéu cao chua bao gdm banh xe

Két cau Dang ding_

Mau séc : Mau den sén

Cénh trude : Cua ludi

Canh hong : 02 Canh nim va khéa hong, dé
dang thao lp

Vit ligu : Thép CT3 canh, khung 1mm; day
1.2mm, thanh gén thiét bi 1.5mm danh s6 U.
Di chuyén : 04 Banh xe diéu hudng, xoay
360 do.

Phy kién : 02 Quat ht gié cong sudt 24W, 0
cim nguon 6 chiu da ning.

Khay c0 dinh.

Cai

11

Day cap mang CAT
5e (305m Copper)

Day cap mang chuan quoc t& Cat.5e.

Thiét ké véi 4 cip day, chét liéu: Loi dong
nguyén chét 99,9%, kich thude: 24AWG
(0.51mm).

Chay dugc tbe @9 thit 1G véi khoang céch
100m.

Cai

12

Kim bam xuyén
thau

DINTEK ezi-PLUG 6102-01021 dugc thiét
ké cho phép bAm va cit dau cap dong thoi
trong cac hat mang xuyén thdu (pass
through). Véi tinh ning vuot trdi cung thiét
ké tién dung, DINTEK ezi-PLUG 6102-
01021 1a cong cu khong thé thiéu khi thi
cbng mang mdt cdch nhanh chong va chudn
Xac.

Cai

13

B test mang do day

Ugreen 10951

Hang sx: Ugreen

Model: 10951

Mau siic: Pen, xanh green
Chure ning: Kiém tra ddy mang
Péu vao: RI12, RJ11, R145
Déu ra: RJ45]

Pin str dyng: Pin 9V

Cai

14

DAu b4dm mang
Rj45 xuyén thau
CATS5e (tai 100
chiéc)

Tuong thich v6i h¢ cdp mang CatSe

Thiét k& xuyén thdu gitp bam cap don gian,
nhanh chong

Chét liéu Poly- _carbonate c¢6 dd bén cao
Chan cim bing hop kim déng ma vang, dam
bao kha ning tiép xtic t6t

Quy cich dong goi 100 cdi/bich

Tui

15

May Scan Canon
Lide 400

Loai may: May quét phang

Xuét xt: Viét Nam

Do phén giai: 4800 x 4800dpi

Khb gidy: A4/ Thu (216 x 297mm)

K&t ndi: USB-Type C (Tuong thich USB 3.0
va 2.0)

Cong sudt tidu thu: 4.5W

Kich thude: 250 x 365 x 39 mm




PHU LUC SO 02: MAU BAO GIA
(Kém theo thu moi so......... /TM-TTYT, ngdy  thang .. ndm 202... cia Trung
tAm Y té khu vuc Lac Thuy)

BAO GIA
Kinh giti: Trung tdm Y & khu vire Lac Thiiy
Trén co s thu moi chao gid s6  /TM-TTYT ngay thang....ndm
202... cua Trung tam Y té huyén Lac Thuy. Chung t6i ....... (Ghi tén, dla chi

clia hing san xuét, nha cung cép, trudng hop nhiéu hang san xuét, nha cung cip
cung tham gia trong mot bao gia (g01 chung la lién danh) thi ghi o tén, dia chi

cua cac thanh vién lién danh) bao gia cho goi thiu Cung CAD v, nhu sau:
1. Bdo gia cho gbi thau Cung cap ...............
Danh mue hang héa/dich | Thong 86 Nude sin Fe Don Thanh
STT vu kj'( thu:'_it xuat DVT | So lll('}'ﬂg gié tién
Téng cong: . khoan
(Don gia trén dda bao g6m thué, phi vén chuyén, va cdc chi phi khac (néu co))
2. Béo gia nay co hiu lyc trong vong ...... ngdy, ké tir ngay thang

nam... [Ghi cu thé s6 ngay nhung khong nho hon 60 ngay], [ghi ngay.... thdng....
nam ket thiic nhdn bdo gid phit hop véi théng tin tai khodn 8 cia thu moi bao
gidj.

3. Chung t6i cam két:

- Khoéng dang trong qua trinh thuc hién thu tuc giai thé hodc bi thu hdi gidy
chtrmg nhén dang ky doanh nghiép hodc gidy ching nhan ding ky hé kinh doanh
hodc cac tai liéu twong duong khéc; khéng thuge truong hop mat kha kha niing
thanh toan theo quy dinh cua phap luat vé doanh nghiép.

- Gia tri g6i thiu cung cAp ............vv..... néu trong bdo gia la phu hop,
khéng vi pham quy dinh ctia phap luat vé canh tranh, pha gia.

- Nhiing thong tin néu trong bao gid 1a trung thuyec.,

Dai dién hgp phap ciia nha cung cip
(Ky, ghi rd ho tén va dong dau)




